

Dodávateľ: Pavol Džadžan 053 51 Hrišovce 39 IČO: 53402201 DIČ: 1126812214		IČO: DIČ/IČ DPH:		FAKTÚRA č. 11 2022	
Peňažný ústav: <i>JLSA</i>		Číslo účtu: 572 540 7499/0900		Číslo objednávky	
SWIFT:		IBAN: <i>SK 51 0900 0000 005125407499</i>		Konštantný symbol: 03 08	
Prijemca: <i>Mestské lesy Krompachy s.r.o.</i> <i>V zastúpení: Ing. Vladimír Sajdák</i>		Odberateľ:		 Mestské lesy Krompachy s.r.o. Maurerova 29, 053 42 Krompachy IČO: 43775578 IČ-DPH: SK2022468899	
Konečný prijemca:		IČO: <i>43 77 55 78</i>		DIČ/IČ DPH: <i>SK 2022 46 8899</i>	
Spôsob dopravy:		Dátum vyhotovenia: <i>05.09.2022</i>		Dátum splatnosti: <i>05.10.2022</i>	
Miesto určenia:		Dátum vzniku daňovej povinnosti:		Forma úhrady:	
		Dátum dodania: <i>08/2022</i>			
Dodávateľ je registrovaný v Živnostenskom registri na str. č.: , spis. č.: zo dňa					
Druh tovaru - služby		Sadzba DPH	Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH
<i>Fakturovanie vám:</i> 1. Dielec č. 1456 A01 - výsek krov a nežiadúcich drevín <i>4,11 ha x 200 € / ha = 822 €</i> 2. Dielec č. 1456 B00 - výsek krov a nežiadúcich drevín <i>0,53 x 200 € / ha = 106 €</i> 3. výsek krovia okolo cesty čarda, Fuchsibel <i>24 hod. x 5 € = 120 €</i> <i>Spolu: 1048,- €</i>					
Vystavil: <i>Nie som pláca DPH</i>		Celková cena EUR bez DPH: <i>1048,- €</i>			
Pečiatka a podpis:		Celková DPH v EUR:			
Počet príloh:		Zaokrúhlenie: <i>1048,- €</i>			
Svojim podpisom dávam súhlas so spracovaním mojich osobných údajov pre obchodné účely podľa GDPR.		Celkom EUR s DPH:			